
BROJ: 10 Sisak, 2. kolovoza 2013. GODINA XX

2013.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

108.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za sufinanciranje 
smještaja i prehrane u učeničkim domo-
vima učenicima srednjih škola s prebiva-
lištem na području Sisačko-moslavačke 
županije

109.	 Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za sufinanciranje smještaja i prehrane u 
učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 
2013/2014.

110.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Rajić

111.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Lječilišta Topusko

112.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Gradskih ljekarni 
Sisak

113.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije

114.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
člana Upravnog vijeća Javne ustanove 
za upravljanje zaštićenim prirodnim vri-
jednostima Sisačko-moslavačke županije

115.	 Rješenje o razrješenju članice i imeno-
vanju člana Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije

273

274

274

275

275

275

276

276

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
108.
Na temelju članka 10. Pravilnika o sufinanciranju 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima učenicima 
srednjih škola s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 12/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 12. 
srpnja 2013. godine, donijela je 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na 

području Sisačko-moslavačke županije 

I.
U Povjerenstvu za sufinanciranje smještaja i pre-

hrane u učeničkim domovima učenicima srednjih škola 
s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke žu-
panije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) razrješuju se: 

Predsjednik: 
1. 	Andrija Rudić 

Članovi: 
2. 	Josip Takač 
3. 	Ivan Lovreković. 

II.
U Povjerenstvo za sufinanciranje smještaja i pre-

hrane u učeničkim domovima učenicima srednjih 



Stranica 274 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2013.

škola s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju  
se: 

Za Predsjednika: 
1.	 Ivan Nekvapil 

Za članove: 
2.	 Josip Takač 
3. 	Ivan Lovreković.

III.
Zadaće Povjerenstva utvrđene su Pravilnikom o 

sufinanciranju smještaja i prehrane u učeničkim do-
movima učenicima srednjih škola s prebivalištem na 
području Sisačko-moslavačke županije. 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA 

KLASA: 602-01/13-01/42 
URBROJ: 2176/01-02-13-1 
Sisak, 12. srpnja 2013. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

109.
Na temelju članka 5. stavka 2. Pravilnika o sufinan-

ciranju smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 12/09) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 
12. srpnja 2013. godine, donijela je 

O D L U K U 
o raspisivanju javnog natječaja za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na 
području Sisačko-moslavačke županije za 

školsku godinu 2013/2014. 

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2013/2014. 

II.
Sredstva za sufinanciranje smještaja i prehrane u 

učeničkim domovima osiguravaju se u Županijskom 
proračunu Sisačko-moslavačke županije. 

III. 
U školskoj godini 2013/2014. sufinancirat će se 

troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
za 100 učenika srednjih škola. 

Od toga 50 učenika sufinancira se u iznosu 100%, 
a 50 učenika u iznosu 50% cijene smještaja i prehrane 
u učeničkim domovima. 

Sufinanciranje ostvaruju učenici bez primanja u 
obitelji i učenici čiji prihod ne prelazi iznos od 1.663,00 
kune po članu obitelji. 

IV. 
Zadužuje se Povjerenstvo za sufinanciranje smještaja 

i prehrane u učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 
županije za provedbu postupka javnog natječaja. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-
renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-01/13-01/43 
URBROJ: 2176/01-02-13-1 
Sisak, 12. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

110.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 
12. srpnja 2013. godine, donijela je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Rajić 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Rajić donijetu na sjednici održanoj 



Stranica 275Broj 10/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

24. svibnja 2013. godine, kojom se Odredu izviđača 
»Zelena patrola«, Rajić, daje na korištenje zgrada 
Područne škole u Jazavici.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 372-03/13-01/14 
URBROJ: 2176/01-02-13-2 
Sisak, 12. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

111.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12 i 144/12) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke 
županije 22. srpnja 2013. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Lječilišta Topusko

I.
U Upravno vijeće Lječilišta Topusko imenuju se:
-	 za predsjednika:
1.	 Marijan Belošević

-	 za članove:
1.	 Milan Šeničnjak
2.	 Dubravko Obadić.
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 

stavka 1. ove točke traje četiri godine, a započinje s 
danom 1. kolovoza 2013. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-08/13-01/14
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 22. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

112.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12 i 144/12) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke 
županije 22. srpnja 2013. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Gradskih ljekarni Sisak

I.
U Upravno vijeće Gradskih ljekarni Sisak imenuju se:
-	 za predsjednika:
1.	 Ivor Stanivuković

-	 za članove:
2.	 Zdenko Nazalević
3.	 Davor Vuić.
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 

stavka 1. ove točke traje četiri godine, a započinje s 
danom 1. kolovoza 2013. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-08/13-01/13
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 22. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

113.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12 i 144/12) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke 
županije 22. srpnja 2013. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Zavoda za javno zdravstvo  
Sisačko-moslavačke županije 

I.
U Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Si-

sačko-moslavačke županije imenuju se:



Stranica 276 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2013.

-	 za predsjednika:
1.	 Hašim Smlatić

-	 za članove:
2.	 Josip Takač
3.	 Mirjana Gerić Strižić.
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 

stavka 1. ove točke traje četiri godine, a započinje s 
danom 1. kolovoza 2013. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-08/13-01/15
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 22. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

114.
Na temelju članka 133. stavka 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 
22. srpnja 2013. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i člana Upravnog 

vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 

županije 

I.
U Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 
županije imenuju se:

-	 za predsjednika:
1.	 Mario Ganić

-	 za člana:
2.	 Vinko Debeljak.
Mandat predsjednika i člana Upravnog vijeća iz 

stavka 1. ove točke traje četiri godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-08/13-01/12
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 22. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

115.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12 i 144/12) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke 
županije 23. srpnja 2013. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o razrješenju članice i imenovanju člana Zavoda 
za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije 

I.
MARTINA MAĐERIĆ, razrješuje se dužnosti članice 

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-
moslavačke županije.

II.
DR. IGOR ŠKET, imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-08/13-01/11
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 23. srpnja 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


